

#### **BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA**

## KEPUTUSAN

# KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA CALON KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

**TAHUN 2024** 

NOMOR 01/KEP/PANSEL/X/2024

TENTANG

DAFTAR PELAMAR YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

## KETUA PANITIA SELEKSI,

### Menimbang

- : a. bahwa sesuai dengan Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 119/TPA Tahun 2024 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara, Panitia Seleksi memiliki tugas untuk melakukan seleksi administrasi atas seluruh persyaratan dokumen yang dikirim oleh para pelamar Seleksi Terbuka Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara;
  - b. bahwa berdasarkan hasil seleksi sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu untuk menetapkan Keputusan Ketua Panitia Seleksi Terbuka Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara tentang Daftar Pelamar yang Lulus Seleksi Administrasi;

## Mengingat

: 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 141, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6897);

- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2020 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68);
  - Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 92 Tahun 2024 tentang Badan Kepegawaian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 183);
  - Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2019 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 950);
  - Peraturan Badan Kepegawaian Negara Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Kepegawaian Negara (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1728).
- Memperhatikan: 1. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 119/TPA Tahun 2024 tanggal 27 Agustus 2024 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara;
  - Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 390 Tahun 2024 tanggal 4 September 2024 tentang Tim Sekretariat Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Kepala Badan Kepegawaian Negara;
  - Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Nomor:
     01/PENG/PANSEL/IX/2024 tanggal 19 September 2024 tentang
     Seleksi Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara Tahun 2024;

 Berita Acara Rapat Penentuan Hasil Seleksi Administrasi Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara Tahun 2024 Nomor: 02/BA/PANSEL/X/2024 tanggal 11 Oktober 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA CALON KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA TENTANG DAFTAR PELAMAR YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI.

KESATU

: Menyatakan lulus seleksi administrasi bagi nama-nama peserta seleksi terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Utama Calon Kepala Badan Kepegawaian Negara sebagaimana ditetapkan dalam lampiran Keputusan ini dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Bagi peserta yang telah dinyatakan LULUS seleksi administrasi berhak mengikuti tahapan seleksi berikutnya.

KETIGA

: Keputusan Ketua Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat

diganggu gugat.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 13 Oktober 2024

Ketua Panitia Seleksi,

Rini Widyantini, S.H., MPM

#### Tembusan:

Tim Sekretariat Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Kepala Badan Kepegawaian Negara.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KETUA PANITIA
SELEKSI CALON KEPALA BADAN
KEPEGAWAIAN NEGARA
NOMOR 01/KEP/PANSEL/X/2024
TENTANG
DAFTAR PELAMAR YANG LULUS
SELEKSI ADMINISTRASI

# DAFTAR PELAMAR YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI DIURUTKAN BERDASARKAN ABJAD

No.	Nama	Instansi	Keterangan
1.	Cahya Hardianto Harefa	Komisi Pemberantasan Korupsi	LULUS
2.	Eko Prasojo	Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia	LULUS
3.	Suharmen	Badan Kepegawaian Negara	LULUS
4.	Zudan Arif Fakrulloh	Badan Nasional Pengelolaan Perbatasan	LULUS

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 13 Oktober 2024

Ketua Panitia Seleksi,

Rini Widyantini, S.H., MPM